
1 

 

令和 8 年 2 月 13 日 

NPO 法人日本空手松涛連盟 

理事・参与・地区本部長・都道府県本部長・支部長 各位 

NPO 法人日本空手松涛連盟 

事務局長 金山 亨鐘 

 

段位審査会及び資格審査会開催について 

 

拝啓 春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催します。審査規約・資格規約をよくお読みい

ただき、お申し込みください。受審希望者は全国講習会の受講をお願いいたします。また、

お申し込みは個人でできますが所属支部長（必要に応じて都道府県本部長、地区本部長）の

承諾を事前に得てからお申し込みください。 

敬具 

 

記 

段位資格審査会 

日時 令和 8 年 4 月 5 日(日) 12:00（全国講習会終了後） 

会場 帝京大学総合武道館（東京都八王子市大塚 488-2） 

受審資格 本連盟審査規約及び資格規約参照 

受審料 段位：5,000 円、資格：7,000 円（1 資格） 審査当日現金にてお支払いください 

持ち物 空手衣、会員手帳、笛（審判員受審者のみ）をお持ちください 

申し込み 別紙「全国技術講習会・全国審判講習会の開催について」のリンク集よりお手

続きください。 

申込締切 3 月 29 日（日）23 時 59 分 

     受審可否について 4 月 1 日中に総本部より回答します 

以上 


